Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

| Triskel Travel B.v.

1

14-06-2022

F.02/22/69
NL:TZ:0000234043:F001
17-05-2022

mr. A.G.M. Zander
mr P. Buijs

14-06-2022
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=29dd2aa8-c1d5-ec11-a867-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=158d4174-31f7-e511-80cb-005056ac5ca6

Gegevens onderneming

Besloten Vennootschap 14-06-2022
Statutaire naam Triskel Travel BV. 1
Statutaire zetel Middelburg

Eerste inschrijving 27-02-2018

handelsregister

Datum akte van oprichting 22-02-2018

Handelsnamen Triskel Travel BV.

Harisson Coopers Sailing

Startdatum onderneming 22-02-2018 (datum registratie: 27-02-201 8)
Activiteiten SBI-code: 791 1 - Reisbemiddeling

SBI-code: 7912 - Reisorganisatie

Het exploiteren van een reisbureau, waaronder het verrichten van
werkzaamheden als

touroperator

Werkzame personen 1

Enig aandeelhouder

Naam HarissonCoopers B.V.

Bezoekadres Wiekslag 53, 4901ZW Oosterhout

Ingeschreven onder KvK- 17147719

nummer

Enig aandeelhouder sedert 22-02-2018 (datum registratie: 27-02-2018)

Bestuurder

Naam HarissonCoopers BV.

Bezoekadres Wiekslag 53, 4901 ZW Oosterhout
Ingeschreven onder KvK- 17147719

nummer

Datum in functie 22-02-2018 (datum registratie: 27-02-2018)
Bevoegdheid Alleen/zelfstandig bevoegd

Bestuurder

Naam Krautwurst, Manfred Johann Adrianus Gerardus
Datum in functie 28-09-2016 (datum registratie: 29-09-2016)

Titel Directeur
Bevoegdheid Alleen/zelfstandig bevoegd

Activiteiten onderneming

Volgens de kamer van koophandel: 14-06-2022
Activiteiten SBI-code: 791 1 - Reisbemiddeling 1
SBI-code: 7912 - Reisorganisatie

Het exploiteren van een reisbureau, waaronder het verrichten van

werkzaamheden als

touroperator.

De voornaamste activiteit bestond uit het organiseren en uitvoeren van
zeilvakanties op een door de vennootschap gecharterd (gehuurd) zeilschip.
(New Horizon )



Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2019 € 0,00 € -2.227,00 € -28,00
2020 € 4.000,00 € 3.930,00 € 2,00
2021 € 0,00 € 0,00 €0,00

Toelichting financiéle gegevens

De laatste zeilactiviteiten vonden plaats in het jaar 2018.

Blijkens de jaarrekeningen 2019 , 2020 en 2021 is er geen omzet,
behoudens een TOZO uitkering van € 4000 op 5-6-2020.

Ook in het huidige boekjaar 2022 zijn er geen activiteiten.

Gemiddeld aantal personeelsleden

0
Toelichting

slechts de (middellijk bestuurder) , de heer Krautwurst) verrichte
werkzaamheden en werd beloond op basis van een management
overeenkomst. Er was/is geen loondienstverband.

Boedelsaldo

Verslagperiode

van
9-10-2022

t/m
13-6-2022

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 7 uur 50 min

totaal 7 uur 50 min

Toelichting bestede uren

14-06-2022
1

14-06-2022

1

14-06-2022

1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder

Naam HarissonCoopers BV.

Bezoekadres Wiekslag 53, 4901 ZW Oosterhout
Ingeschreven onder KvK- 17147719

nummer

Datum in functie 22-02-2018 (datum registratie: 27-02-2018)
Bevoegdheid Alleen/zelfstandig bevoegd

Bestuurder

Naam Krautwurst, Manfred Johann Adrianus Gerardus
Datum in functie 28-09-2016 (datum registratie: 29-09-2016)

Titel Directeur
Bevoegdheid Alleen/zelfstandig bevoegd

slechts de (middellijk bestuurder) , de heer Krautwurst) verrichte
werkzaamheden en werd beloond op basis van een management
overeenkomst. Er was/is geen loondienstverband.

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

De charter (huur) overeenkomst is na het stoppen van de activiteiten
beéindigd.

1.5 Oorzaak faillissement

Volgens de bestuurder: Er waren onvoldoende middelen om de activiteiten
voort te zetten en zeker in de coronaperiode kon er niets meer.

14-06-2022

1

14-06-2022

1

14-06-2022

1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
er zijn geen debiteuren

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
14-06-2022

1

Toelichting vordering van bank(en)

de bankrekening bij KNAB is in 2021 opgeheven. Er werd geen gebruik meer
van gemaakt, er waren slechts bankkosten .

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Er zijn geen aanwijzingen uit de overgelegde administratie, dat niet aan de 14-06-2022
boekhoudplicht zou zijn voldaan. 1

7.2 Depot jaarrekeningen

de jaarrekeningen 2019,2020 en 2021 zijn gedeponeerd. (2021 op 11-3- 14-06-2022
2022) 1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

I aan deze verplichting is voldaan. 14-06-2022

1

7.5 Onbehoorlijk bestuur
Nee 14-06-2022

1

Toelichting

Er zijn geen aanwijzingen voor onbehoorlijk bestuur.

7.6 Paulianeus handelen

I Nee 14-06-2022
1

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid



8. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

Toelichting

er zijn geen fiscale vorderingen bekend noch aangemeld.

8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting

er zijn geen vorderingen van het UWV bekend noch aangemeld.

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 2.000,00
Toelichting

aanvraagkosten faillissement ( nog niet aangemeld)

8.5 Aantal concurrente crediteuren

10
Toelichting

Onder andere de vordering van de aanvrager van het faillissement mevrouw
HCM Meekel-Bijma ter hoogte van € 2141,15 is nog niet aangemeld.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

I €24.132,00

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

I opheffing wegens gebrek aan baten

8.8 Werkzaamheden crediteuren

14-06-2022
1

14-06-2022
1

14-06-2022

1

14-06-2022

1

14-06-2022

1

14-06-2022
1



9. Procedures
9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

I opheffing wegens gebrek aan baten voorbereiden. 14-06-2022

1

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I binnenkort 14-06-2022

1

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


